MIGUEL 400 $ 1.00 $ 400.00 
ÁNGEL 
CRESPO DÍAZ 

CAPITAL $ 800.00 
SUSCRITO           

Los accionistas así mencionados representan el cien por ciento (100%) del 

capital social de la compañía y se reúnen al tenor de lo determinado en el 

Artículo doscientos treinta y ocho (238) de la ley de Compañías vigente en la 

República del Ecuador, sin necesidad de convocatoria previa, por lo cual 

resuelven de manera unánime reunirse en Junta General Universal de 

Accionistas, así como también por unanimidad deciden tratar el siguiente